
Sygeplejefaglig leder til barselsvikariat

 
Drømmestilling 

”Ambitiøs sygeplejefaglig leder med geriatrisk erfaring”
Til et barselsvikariat søger Søndervang en erfaren sygeplejefaglig leder med akademiske
kompetencer og viden om ældre. Vi søger en sygeplejerske, der ser mulighederne i sygepleje til
ældre – og forfølger dem. Har du lysten til sammen med Søndervangs ledergruppe at håndtere de
daglige udfordringer, i en organisation hvor vi har stor fokus på fagligheden, så søg!

*****
Søndervang søger sygeplejefaglig leder 32 timer ugentligt med fri i weekender og helligdage.
Vikariatet er 1. april 2026 til 31.august 2027.

*****
Søndervang skaber velvære gennem aktivitet, træning og pleje
Plejehjemmet Søndervang ligger på Frederiksberg, og er midt i en stor udviklingsproces fagligt og
organisatorisk. Efter påske 2026 flytter plejehjemmet til helt nye lokaler på Stær Johansens vej.
Plejehjemmet kommer til at dele hus med et botilbud og en klimaskole. Begge har selvstændig
ledelse, men der vil naturligt opstå et tæt samarbejde i huset. 
Søndervang bliver i fremtiden organiseret i 4 plejeteams med en
afdelingssygeplejerske/afdelingsleder på hvert team. 
Der er 26 boliger på hvert team. Personalet er fortrinsvist uddannet social- og sundhedshjælpere
og social- og sundhedsassistenter. Desuden er der tilknyttet - Aktivitetsmedarbejdere,
fysioterapeuter, et service team, køkken, vagtplanlægger, sekretær, sygeplejefaglig leder,
demenskoordinator.
Tæt samarbejde
I tæt samarbejde med resten af ledergruppen skal du stå i spidsen for, at vi sammen med det
øvrige personale indfrier vores høje faglige ambitioner. 
Overordnet vil opgaverne være - At medvirke til en fortsat udvikling af den geriatriske sygepleje,
opfølgning og fortsat udvikling af triage og dokumentation (der indføres elektroniske triage tavler
medio 2026), undervisning og kompetenceudvikling.
Du bliver en del af et engageret lederteam, der sammen med personalet, hver dag er motiveret til
at klare dagens udfordringer med kvalitet og nærvær for øje. 
Uddannet sygeplejerske med akademiske kompetencer og lyst til ældrepleje 

Du er uddannet sygeplejerske – og har stor lyst til at udvikle og forske i plejen til ældre●

Du ser ældreplejen som din fremtid - og du er ambitiøs og ønsker fortsat at dygtiggøre dig●

Du har erfaring i at lede projekter og medarbejdere mod en fælles faglig vision●

Du kan omsætte kompleks sygeplejeteori til konkret handling●

Du kan udvikle og implementere nye faglige retningslinjer●

Du kan bidrage til at skabe Fælles Faglig Fundament på tværs af huset●

Som person er du harmonisk med selvindsigt og du lytter til dine kollegaers, beboernes og øvrige
samarbejdspartneres råd og ideer. Dem tager du med i dine overvejelser, når du sammen med
ledergruppen planlægger udviklingen af en stabil hverdag for beboere, pårørende og kollegaer.
 
Vi arbejder i dokumentationssystem Cura. ”Triage” er implementeret i alle teams. 
Ledergruppen udarbejder fælles strategier inspireret at positiv psykologi.
 
Yderligere oplysninger kan fås hos:

Forstander Lene Wichmann tlf. 61 18 92 74 ●

Mail: lewi01@frederiksberg.dk
 
Ansøgningerne behandles løbende og ansøgningsfristen er d. 26. februar 2026, der stiles mod
ansættelse fra 1. april 2026
 
Forstander Lene Wichmann
Søndervang Plejehjem 
Nyelandsvej 87, 
2000 Frederiksberg.
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
27-02-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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